关于开展“青春武职 活力无限”主题活动的通知

各分工会：
为了培养青年教师敢于挑战自我的勇气和精诚合作的团队意识，促进青年教师磨练意志、陶冶情操、完善人格、熔炼团队，增进青年教师的交流，增强青年教职工的凝聚力，进一步推动我校文明创建工作，根据校工会工作安排，拟开展“青春武职活力无限”主题活动，现将活动要求通知如下：
1、 组织机构
1. 主办单位：校工会  校团委  体育部
2. 协办单位：保卫处  校产处
3. 承办单位：武汉天龙体育运动管理咨询有限责任公司
4. 领导小组：
组长：吝秀云    副组长：闵祖国、胡启权、杨爱霞
组员：张长青  柏  珺  杨超峰  王兰波  任超
2、 活动时间：2016年5月21日上午
3、 活动地点：九峰山森林公园
4、 活动主题：青春武职  活力无限
5、 活动形式：户外定向越野
1. 本次活动共分20个小组，每组10个人。
2. 20个组分批出发，根据地形图指示和指北针的使用，找到规定的检查点，并在每个检查点上完成一个团队任务，之后打卡通过。完成所有检查点任务后返回起终点，按照积分，用时最少、犯规最少的队伍优胜。
3. 所有项目完成后，各组选出代表进行全部活动的分享，组委会总结并表彰优胜队伍。
6、 参加资格：
1. 参赛人员须身体健康，没有骨质酥松、心脏病、高血压等不利于剧烈运动的疾病。
[bookmark: _GoBack]2. 年龄在40周岁以下的在职教职工
七、活动要求：
1. 各分工会要高度重视本次青年教师户外定向越野拓展活动，在青年教职工中广泛宣传并以分工会为单位做好报名工作，确保报名信息填写完整、准确以便购买的保险信息准确无误。
2. 本次活动需事先购买保险、活动道具器材等，请在报名前确保活动当天能按时参加方可报名，所有报名者须扫描群二维码加入“青春武职活力无限”微信群，并修改群名片，格式为：部门+姓名，每天查看微信消息，须携带校园卡且穿着宽松耐磨衣裤、运动鞋参赛。
[image: C:\Users\baijun\AppData\Roaming\Tencent\Users\173794201\QQ\WinTemp\RichOle\8ZBP8`%6SV1[$IJ}J8LZJ01.png]

3. 由校工会根据报名情况随机抽签分组，分组情况及活动详情将在“青春武职 活力无限”微信群中发布。
4. 每组在微信群内交流评选出队长、副队长，由队长再建微信小组群，负责小组活动的组织，完成团队文化建设的七项任务（商量出各组的安全员、队名、队训、队歌、队徽、活动口号和团队造型），于5月18日前报工会办公室。
5. 参赛队伍的队长和副队长于5月18日下午2：30在四楼1号会议室代表小组参加技术学习，详细了解活动内容、比赛流程、比赛规则，领取团队队旗（各组赛前完成队旗制作，队旗上仅包含队名、logo）。
6. 比赛当天,参赛队伍统一在学校田径场集合,集体乘车前往比赛场地，并于检录处报到，再次自行练习团队文化，准备参赛前的团队文化展示，比赛十分钟未到场的组视为弃权。
7.全体裁判员、工作人员、参赛队员要牢固树立“安全第一”的思想，确保比赛的安全。
8. 全体队员要发扬“友谊第一，比赛第二”的精神，遵守比赛纪律，听从裁判员、工作人员的指挥,按照比赛规则完成比赛，如出现违反要求的，则视为犯规。
9. 本次活动从通知之时起开始报名，于5月13日14：00前提交，限额200名，以报名表提交时间的先后为准，额满即止，报名表发到邮箱：173794201@qq.com。
八、服务标准：.
1. 武汉天龙户外拓展公司提供全套集体专业器材、各项素质拓展活动装备。
2. 个人综合赔付20万圆意外伤害特种保险。
3. 高级拓展培训师主训、中国登协持证教练全程安全指导。
4. 提供拓展横幅、队旗。
九、成绩判定：
1. 团队的总成绩以时间为判定，自出发时开始计时直到返回时计时结束。
2. 团队在所有检查点上都按规定时间完成任务的，最后成绩就是计时成绩。如果未在规定时间内完成任务，则需要在计时成绩的基础上加上未完成任务的罚时作为最后成绩。
3. 团队如果漏了一个点未通过，每漏一个点将在总计时上加罚40分钟时间。
4. 总计时成绩用时少的获胜。
十、活动奖励：
本次活动设一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组。

附件1.“青春武职活力无限”主题活动安排
附件2.“青春武职活力无限”主题活动报名表

校工会
2016年5月11日

附件1.
“青春武职活力无限”主题活动安排

	日期
	时间
	项目名称
	地点

	5月18日
	14:30
	领取任务、技术讲解、项目讲解
	逸兴楼四楼1号会议室

	5月21日
	7:30
	集合,统一乘车出发
	武职田径场

	8:15
	运动员检录
	九峰山国家森林公园

	8:30
	运动员自我热身
	九峰大门口

	8:45
	简单开幕式
	九峰大门口

	9:00
	比赛开始
	九峰大门口

	11:30
	比赛结束
	九峰大门口

	11:45
	颁奖仪式
	九峰大门口

	12:10
	出发返回武职

附件2
	       分工会“青春武职活力无限”主题活动报名表

	报名时间： 2016 年 5 月  日
	报名负责人：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	手机号
	微信号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

3

image1.png